

# Bimbur AB

559161-6544

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Ingemar Lustig, Styrelseledamot  
2023-02-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel av livsmedel på internet, utveckling och försäljning av mjukvara, konsultverksamhet inom IT och e-handel samt förvaltning av bolagets kapital och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Den övervägande majoriteten av bolagets intäkter har under 2019 genererats av två konsultuppdrag inom IT.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 064 035	1 678 281	1 542 433	2 059 250
Resultat efter finansiella poster	200 194	820 720	663 939	795 530
Soliditet (%)	85	84	70	65

Företaget avslutade ett längre konsultuppdrag i juni 2022 och till följd av det är omsättningen lägre än föregående år. Istället har tid ägnats åt egen produktutveckling vilket företaget ser framtida potential för.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	300 010	485 868	835 878
Utdelning		-268 200		-268 200
Balanseras i ny räkning		485 868	-485 868	0
Årets resultat			116 052	116 052
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>517 678</b>	<b>116 052</b>	<b>683 730</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	517 678
Årets resultat	116 052
<b>Summa</b>	<b>633 730</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	633 730
<b>Summa</b>	<b>633 730</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 064 035	1 678 281
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 064 035</b>	<b>1 678 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 744	-44 194
Övriga externa kostnader		-104 509	-98 290
Personalkostnader	2	-735 145	-711 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-866 398</b>	<b>-854 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 637</b>	<b>824 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 095	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 538	-3 318
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 557</b>	<b>-3 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 194</b>	<b>820 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-206 955
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-52 000</b>	<b>-206 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148 194</b>	<b>613 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 142	-127 897
<b>Årets resultat</b>		<b>116 052</b>	<b>485 868</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	200 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		111 192	1 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	103 020
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 192</b>	<b>104 442</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		480 704	831 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>480 704</b>	<b>831 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>591 896</b>	<b>936 221</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 391 896</b>	<b>1 536 221</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		517 678	300 010
Årets resultat		116 052	485 868
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>633 730</b>	<b>785 878</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>683 730</b>	<b>835 878</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		626 610	574 610
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>626 610</b>	<b>574 610</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 000	0
Skatteskulder		0	22 152
Övriga skulder		45 556	103 581
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>81 556</b>	<b>125 733</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 391 896</b>	<b>1 536 221</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Inköp	100 000
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	100 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>600 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Bimbur AB, 559161-6544  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Joakim Ingemar Lustig  
Joakim Ingemar Lustig  
Styrelseledamot  
2023-02-27